
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SV Langendr… S

I II III IV V VI Punkte
15 19 1 18 4 14

27

0
12
19

1
13
23

2
15
24

6
16
27

10
17

11
18

Auszeit

19:20
23:24

Ende
12:31 B  SVE Bochum-… R

I II III IV V VI Punkte
16 12 11 5 1 3

254 9
17:18 17:18

╳

9
18

1
13
22

4
14
24

5
15
25

6
16

8
17

Auszeit

18:19
22:23

S
A
T
Z

2

Start
12:34 B  SVE Bochum-… S

I II III IV V VI Punkte
12 11 6 1 3 16

25

0
14

2
16

3
19

4
25

5 11 Auszeit

Ende
12:52 A  SV Langendr… R

I II III IV V VI Punkte
10 19 15 18 4 1

1214
12:21

╳

7
1
9

2
10

4
12

5 6 Auszeit

6:9
10:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:55 A  SV Langendr… S

I II III IV V VI Punkte
15 19 1 18 4 14

21

0
10

1
12

2
19

5
21

8 9 Auszeit

8:13
19:23

Ende
13:19 B  SVE Bochum-… R

I II III IV V VI Punkte
16 12 11 6 1 3

25

╳

18
1
20

5
21

9
23

10
25

17 Auszeit

21:18

S
A
T
Z

4

Start
13:22 B  SVE Bochum-… S

I II III IV V VI Punkte
12 11 6 1 3 16

25

3
13

4
17

7
18

8
20

11
25

12 Auszeit

Ende
13:41 A  SV Langendr… R

I II III IV V VI Punkte
12 19 15 18 4 1

1214
7:12
11:19

╳

8
1
9

2
10

5
11

6
12

7 Auszeit

9:15
12:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 Frauen
Frauen

A  SV Langendreer 04 vs. SVE Bochum-Grumme B
Spiel 44 11.02.2023 12:00 Uhr

Sportzentrum Langendreer (2fach
Halle)

44892 Bochum 
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A  SV Langendr… 9/14
1 Härter, Kristin X
4 Abu-Samra, Iman X

10 Schlüter, Lea X
11 Stolten, Deborah X
12 Thiel, Julia X
14 Moldenhauer, Consta… X
15 Sodtke, Roxana X
18 Heitmeier, Franziska X
19 Holtkamp, Meike X
A  Libero

11 Stolten, Deborah X
A  Offizielle
T Hinz, Laura E

CT Vogel, Bernd E

C

B  SVE Bochum-… 13/14
1 Kuhn, Tabea X
3 Tämmerich, Celina X
4 Wiemann, Larissa X
5 Gollan, Katharina X
6 Jaworek, Nicole X
7 Zanin, Sofia X
9 Kleinhaus, Katharina X

10 Skrzyppek, Lisa
11 Mühlenbein, Pia X
12 Requardt, Amelie X
13 Hirschmann, Anja
14 Strater, Pia
16 Lopatenko, Miriam X
B  Libero
7 Zanin, Sofia X

10 Skrzyppek, Lisa
B  Offizielle
T Wächter, Ulrich

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SV Langendr… SVE Bochum-… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 27 1 31 25 0 2 2
2 1 0 12 2 18 25 1 0 0
2 0 0 21 3 24 25 1 0 1
2 2 0 12 4 19 25 1 0 0

5
8 3 1 72 92 100 3 2 3
Start: 12:00 Ende: 13:41 Dauer: 1:41

Sieger: SVE Bochum-Grumme

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kaesler, Torsten 1
2 Derendorf, Sara 2

Schreiber 3
Schr. Knörr, Lisa 4

Assist. Stefanie, Schäfers
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