

Bezirksliga 9 Frauen

Frauen

(A) SV Langendreer 04 vs. SVE Bochum-Grumme (B) Spiel 44

11.02.2023 12:00 Uhr

Sportzentrum Langendreer (2fach Halle) 44892 Bochum



				s	St 12	art :00	A) SV La	ingend	dr	s	Er 12	nde ::31	В	SVE B	ochun	า	R	S	Sta 12:	art :34	В	SVE B	Bochur	n	s	En 12	ide :52	A	SV La	ngend	ir	R
		Aufschlagf	folge	ΛL	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	Λ	-	II	≡	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_		Startaufstel	llung	_	15	19	1	18	4	14		16	12	11	5	1	3			12	11	6	1	3	16		10	19	15	18	4	1	
lini		Spiele	ernr.	T							27		4			9		25	T							25						14	12
ıfste	Auswech: spie			Z							1 1		17:18			17:18			Z													12:21	
Αr	орло	Spiels	tand]																						
		1. 5	5.	, [)	1	2	6	10 17	11 18	Auszeit	X	1	4	5	6	8 17	Auszeit		0	2 16	3 19	4 25	5	11	Auszeit	X	1	2 10	4	5	6	Auszeit
	Aufschla rund	g- 2. 6 en 3. 7	j.	┸╏	L2 L9	13 23	15 24	ĭ6 27)	17	18	19:20	9 18	13 22	4 14 24	5 15 (5)	16	17	18:19		14	16	19	25)				7	9	10	4 12	i '		6:9
	runu	4. 8	i.	ľ							23:24				٩			22:23											1		i '		10:19
<u> </u>																											 			ш		ш	L
				s	Sta 12	art :55	A)SV La	ngeno	dr	s	Er 13	nde 3:19	В	SVE B	ochun	า	R	S	Sta 13:	art :22	В	SVE B	Bochur	n	S	En 13:	ide :41	A	SV La	ngend	lr	R
		Aufschlagf	folge	λL	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte
_		Startaufstel	llung		15	19	1	18	4	14	0.4	16	12	11	6	1	ფ		A	12	11	6	1	3	16		12	19	15	18	4	1	
Ĭ,		Spiel	ernr.								21							25								25			1		i '	14)	12
ıfste	Auswech: spie			Z																												7:12	1
Ā		Spiels	tand																													11:19	1 1
	•	1. 5 2. 6	j. ,	၁ [)	1 12	2 19	5 21	8	9	Auszeit	X	1 20	5 21	9 23	(원)	17	Auszeit	1	3	4 17	7 18	8 20	11 25	12	Auszeit	X	1		5	6	7	Auszeit
	Aufschla rund	_{ug-} 2. 6 en 3. 7	j.	3	LO	12	19	21)			8:13	18	20	21	23	25)			4	13	17	18	20	25)			8	9	10	11	。 12		9:15
	runu	4. 8									19:23							21:18													i '		12:22

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
0	Startaufstellung		_																					
I E		Spielernr.	L.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kaesler, Torsten	1					
2	Derendorf, Sara		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Knörr, Lisa		4				
Assist.	Stefanie, Schäfers	ĺ					

				Ergek	onisse	•				lĿ
A SV Langendr SVE Bochum B										
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	Ш
2	0	1	27	1	31	25	0	2	2	
2	1	0	12	2	18	25	1	0	0	-
2	0	0	21	3	24	25	1	0	1	
2	2	0	12	4	19	25	1	0	0	
				5						
8	3	1	72		92	100	3	2	3	
St	art	: 12	2:00	Ende:	13:41	Dai	uer:	1:4	11	
Sie	ge	r: S	SVE	Bochu	m-Grur	nme			3:1	

A			14	Moldenhauer, Consta
Н			15	Sodtke, Roxana
			18	Heitmeier, Franziska
			19	Holtkamp, Meike
			A) Libero
			11	Stolten, Deborah
m-	(B)	lack	Offizielle
G	W	Α	Т	Hinz, Laura
0	2	2	СТ	Vogel, Bernd
1	0	0		
1	0	1		
1	0	0		
3	2	3		

A SV Langendr...

1 © Härter, Kristin

10 Schlüter, Lea

4 Abu-Samra, Iman

11 Stolten, Deborah 12 Thiel, Julia

	_	,	
Χ	4	Wiemann, Larissa	Χ
Χ	5	Gollan, Katharina	Χ
Χ	6	Jaworek, Nicole	Χ
 Χ	7	Zanin, Sofia	Χ
Χ	9	©Kleinhaus, Katharina	Χ
Χ	10	Skrzyppek, Lisa	
Χ	11	Mühlenbein, Pia	Χ
	12	Requardt, Amelie	Χ
Х	13	Hirschmann, Anja	
	14	Strater, Pia	
F	16	Lopatenko, Miriam	Χ
E	$^{f B}$	Libero	
	7	Zanin, Sofia	Х
	10	Skrzyppek, Lisa	
	B	Offizielle	

T Wächter, Ulrich

9/14 B SVE Bochum-...

1 Kuhn, Tabea

3 Tämmerich, Celina

13/14

Dokument erstellt: 11.02.2023 14:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de